АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 202 4 года						                                № 22

Об установлении размера выплат пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2024 года № 262 «Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2024 года  социальных пенсий»,   размеры социальных пенсий, предусмотренных статьей 18 Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», индексируются на коэффициент, равный 1,075.
В связи с вышеизложенным Администрация Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

С 1 апреля 2024 года минимальный размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, необходимо   начислять и выплачивать в размере 3844 рублей 92 копейки согласно приложению.

И.о. главы Клиновского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района	                          Е.В. Водякова

Приложение
к постановлению администрации
Клиновского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
от 01.04.2024. № 22

Размеры выплат пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	С какого времени получает пенсию за выслугу лет
	Размер пенсии за выслугу лет с 01.04.2021 г (руб., коп)

	1
	Кощеева Александра Ивановна
	28.02.2011
	3844,92

	2
	Авдошкина Валентина Семеновна
	25.05.2015
	3844,92

	3
	Волкова Надежда Васильевна
	29.01.2016
	3844,92

	4.
	Волков Сергей Петрович
	01.10.2019
	3844,92

	5.
	Банкаев Василий Федорович
	30.09.2020
	3844,92

	6.
	Демина Валентина Павловна
	30.09.2022
	3844,92